[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   17.08.2015   № 88
1
2

Об установке мемориальной доски Почетному гражданину городского округа Отрадный Самарской области В.И.Кашелеву
Рассмотрев протокол комиссии по увековечиванию памяти выдающихся личностей и исторических событий городского округа Отрадный от 11.08.2015 №1, в соответствии с Уставом городского округа Отрадный, Положением о Порядке установки мемориальных досок и других отдельно стоящих памятных знаков на территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 28.05.2013 №289, и в целях увековечивания памяти Почетного гражданина городского округа Отрадный Самарской области, Заслуженного работника нефтяной и газовой промышленности В.И.Кашелева
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить мемориальную доску Почетному гражданину городского округа Отрадный Самарской области, Заслуженному работнику нефтяной и газовой промышленности В.И.Кашелеву на фасаде жилого дома по ул. Пионерская №30.

2. Финансирование расходов, связанных с изготовлением и установкой мемориальной доски, осуществляется за счет средств общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Бурение».

3. Управлению по социальной политике Администрации городского округа Отрадный (руководитель И.А.Хохлов):

· организовать и провести церемонию открытия мемориальной доски 23.09.2015;

· совместно с Комитетом по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области (руководитель И.Н.Шнайдер) принять мемориальную доску на учет в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа, руководителя Управления по социальной политике И.А.Хохлова.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                              Н.М. Вишнякова

[image: image1.png]